SuMPO

. EPD SuMPO EPD

VERIFIED ’S"ij]II,-a %:,E; (EPD)

Eix&ES : JR-AJ-22003E-B

& NIPPON STEEL
EAmHkR

SUMPORIESAII OIS A
—MREEEAT AT T I IR EHEME
FRETFABXARBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

B e S AR (2B )

(Pickled Steel Sheets and Coils for construction)

BERN

1t

BEXRERE
(I E#REA m RS

FUSERME (FAMREEE. FEMROEE. REORIS)
RUmERE

RROBK, FTEMLE - T
BiEH A b REAREAT. ALERTKP.

HEFARERPR, JLINERERFR
FRAUE 1 JIS (BAEFEMRUE) . BARBFIUE
XEHM(FELS — bOEEMICECH
AR 3L AUw b
FORE (BfImm, t=1REF) : t=1.2~9.0

S[AY=re)ce 7
BARBHRAS TBIRSBELD BRbE=E
TEL : 03-6867-6855

https://www.nipponsteel.com/

EREBS JR-AJ-22003E-B
EAPCREBE PA-180000-AJ-06
PCR#% ESRSmEE (hR9ET)
yN:s| =] 20224F4H21H
BWII&I8E 2024518198

L H Y ki BRBNREES X
RIEES IV-AJ-24017
RITEHARE 20274638178
PCRLE1—DSEIE

EBSE 2023%F5H10H
ZER 0¥ =t
(FEXF)
B=HIREEE*
SEMREES NE BT
ISO140258 KUIS021930(CH D EAEERUFT —4
OIRIT U TEAREE
OAER m SHED

*RTLAFRLIER T TEBREARDIRELDIB G (&, S AT LAFBEEZITD
EEEB DRI ZELE.

Tix&ES © JR-AJ-22003E-B



SuMPO SUMPOEBIESAILITOIS A

—RAEEAD T T TIVIREHERE
BREFABXABEHT-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

D SuMPO EPD

VERIFIED Q»{j’]]li,iﬁg,;
Eix&ES : JR-AJ-22003E-B

OS54 THA V) EFhER

(EPD)

S/RZE) IPCC 2013 GWP 100a 1200 2400 |kg-CO2€q| 295 34—~ Ty kTS NOEECE
LTl
BEEHAE -0.06 1.8 1kg-502e| ¢ | 2 opommmEm®g £arsEns
EREL 0.0094 0.032 |kg-PO43-eq| <°
PR B ==ty =1 (ALl EHNEE| (A2] EHEORE| [A3] BEOME (D] RosEmse
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 2.4E+03 || 5.0E+02 | 1.1E+02 | 1.8E+03 -1.2E+03
AV [EE kg-CFC-11eq| -2.4E-07 1.0E-07 6.9E-10 | -3.4E-07 -2.2E-07
izl kg-S0O,eq | 1.8E+00 4.3E-01 5.9E-02 1.3E+4+00 -1.9E+00
HALZEATI S kg-C,Hseq| 1.2E-02 4.3E-03 9.8E-04 6.9E-03 -2.6E-01
EREL kg-PO45'eq 3.2E-02 2.2E-03 6.2E-13 2.9E-02 -2.2E-02
@ 28385 4 MR UMEICEIT BIBEE
== By BB Bifgy
FEELETIREER 6.4E+02 kg % [Fe] 295.0 %
BA&OgEER 9.0E+02 kg K% [C] =1.10 %
IEERRE T RILE— 2.6E+04 M3 4% [Si] <3.00 %
BAOEETR)LF+— 1.5E+02 M] X>7> [Mn] =3.00 %
SROKDHE 1.1E+00 m3 > [P] <0.050 %
Wi [S] <0.050 %
@ BEEYIEEELR
=] By
BEREN - kg
WEREY 1.7E+00 kg
XSA THAIIVCHBITBREMEERLUTNET,
OHERERICET IEMEER

DEEFEE LT, JIS Q 20915(CE DK HMMMRID U B A O)LRZFHE L. AES LOS 1 Y )L EFHlER
MEREF LD (D] MHEREN(CZDERLH U, MiEsESELRDER (A1l ~ [A3] O&FHEICNEZN S,
STECERLEUYA2)LEKRIE93.0% (FTE(FIISQ20915(CH LY. 2018FEEMEARNT—4 (8 : BRSNS, #%KE
e, AF—ILEVDAD)UER) Z=&EA)

2)#nX=F U AIPCRICHED Tz,

AR — k. OMBIRUMIE(CRAT DB (CDNT. #USMHE. WREQRDIMMFUEDE LIRED S EHRADED
HR9. BU. SRRBICBVNTEBRERED (CHBITDHOEEENISWUTICIRD T EFRL. MIBRMR D DLEERNAREEN
50

4)—RFT—4H (. 2018FEDEEMBEZMEA U, BHFREAL(E [EhH, —MEBLRBEE10tTI, 2014FE | ZFERL
7—:0

S)FERIERDENE (CDWT (. FIBAUEREMT —IR—-IDMEE -

[A1] [A2] (CZ&EStLEER>TUEDTWLS,




il Py v ,, 5 jEm= —MREEAT R T T T VIREHERE
veririen J{JIIRIGES (EPD) FRETRBEAHE1-14-8
&S JR-AJ-22003E-B KANDA SQUARE GATE

©-1.TDMDIRIERIEIFER

ISO14001RETIHZ CTEEL TS,
[SURZE) IPCC2013 GWP100a] (CRT ZFR : ARBODBAEN. TOM#MORII—T 3 H7TU— 1 DGHGHIEE
ZEEIDHEP. ARBZAVWTREIDIREBOH—R>TY NTUD hEEETDIHEC(E. UIFOURLEZ LS TR
gL,
https://www.nipponsteel.com/product/cfp/certificate.html

(EEBURLDOAAE(E. EPDDARIEXTERS})

.. SuMPo SuMPO EPD SUMPOEIESAII OIS A

® S=YIE(CE9 2164k
IHB CAS No. ERE
XA 7439-96-5 BT FHEERITS

QERUVEZRT—HDERS

IDEA Vv2.1.3%ZERU. Fe. AOSVITREM (RO5yT LCD) (FERBAIZEFES : JP-AJ-0001&EAR LTz,

®fm%
MRABREM (D> CRIRIERDIERZIE T 5256

OJISHIHE :

JIS G 3101 —fist&&AEEMA4 (F ; SS330. SS400) . JIS G 3106 BIEESAEIEMAS (5] ; SM400A) .« JISG
3125 =SIHEREREZERSS (5 ; SPA-H) | JIS G 3116 BEHN XSRS KU (f ; SG255) .

JIS G 3131 ZARAERERREARS KU (B ; SPHC) | JIS G 3132 HEAARMELERRIHT (B ; SPHT1)
OBAREEANE : RS XOWE (B ; NFP) . £ CUFHRS ITHE (B ; NFPARL) &

Z£E 1 2024%F18 SMRTOTCRHRDEDRWNEELE
ZE : 2026F4H1H IOJ—-IX—IHS5SUMPO EPDN—J(CEE
ZE : 2026F4H18 [©-1. ZOMORIEREEFIR] (CHERAZIES

0 —FETEDSEIE. PCREKLUETE - EEREESR L TIIZE0,
OLLRI(C DT (E. BE - EEMRBRICRE SNIZERHZHIEUIEBEICUNRHSNE R A,
(285 URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
ZRES © JR-AJ-22003E-B



